

№ 202 від 20.07.2023р.



**УКРАЇНА**  
**ЖИТОМИРСЬКА МІСЬКА РАДА**  
**ВЕРЕСІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ ЖИТОМИРСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ**

12401, с. Вереси, вул. Шевченка, 1 school.veresy@gmail.com тел/факс (0412) 55-71-70 Код ЄДРПОУ 22060669

**Потреба в коштах по Вересівському ліцею Житомирської міської ради  
на 2024 рік**

№ з/п	Найменування товарів, послуг, тощо	Кількість	Ціна	Сума, грн
<b>КЕКВ 2210 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар</b>				
1	<b>Миючі, чистячі та деззасоби</b>			<b>18760</b>
2	Мило рідке, 5л	20	150	3000
3	Миючі засоби для посуду, 5л	30	150	4500
4	Деззасіб гелевий для обробки рук 5л	5	560	2800
5	Миючі засоби для плитки 1 л	40	40	1600
6	Чистячі засоби	60	20	1200
7	Миючі засоби для підлоги, 5л	10	110	1100
8	Миючі для умивальників 1 л	40	30	1200
9	Деззасоби для інструментів 5 л	6	560	3360
	<b>Господарський та інвентар</b>			<b>186350</b>
10	Паперові рушники	1000	25	25000
11	Туалетний папір	300	45	13500
12	Поліетиленові пакети для використаних засобів індивідуального захисту, 40 шт в рулоні	120	30	3600
13	одноразові рукавички	60	300	18000
14	Відра	6	70	420
15	Мітли	4	120	480
16	Ультрафіолетовимий уловлювач для мух	2	5000	10000
17	Металеві граблі	5	150	750
18	Крейда	10	50	500
19	рукавиці рез. цупкі, 50 шт	6	500	3000
20	рукавиці технічні	50	35	1750
21	марля	5	60	300
22	губки кухонні	20	25	500
23	серветки кухонні	30	35	1050
24	Інвентар інший для госп. діяльності			15000
25	Бензин для мотокоси, газонокосарки, бензогенератора	200	55	11000
26	Масило для мотокоси, газонокосарки, генератора	10	120	1200
27	Самоклейка	3	350	1050
28	Коркова дошка	12	1500	18000
29	Спецодяг	22	750	16500
30	Жалюзі	9	2500	22500
31	контейнери для утилізації для використаного медичного	1	750	750
32	контейнери для зберігання медпрепаратів	4	300	1200
33	Короб для захисту кабелів живлення	50	26	1300
	Пилка ланцюгова бензинова	1	19000	19000
	<b>Будівельні матеріали та фарба, лак</b>			<b>639500</b>
34	грунтовка, 10л	12	250	3000
35	шпатлівка, 30 кг	30	330	9900
36	фарба емаль 2,5 кг	195	320	62400
37	Саморізи, цвяхи, електроди	30	100	3000
38	Цемент, 25 кг	100	170	17000
39	Фарба водоемульс, 14 кг	40	420	16800
40	Лак, 3 кг	20	380	7600
41	Сольвент, 1 л	30	60	1800
42	Двері міжкімнатні	20	15000	300000
43	Інші буд матеріали			15000
44	Вікна	10	16700	167000
45	лінолеум	60	600	36000



<b>Меблі</b>			<b>786000</b>	
46	Секції мебелеві	7	10000	70000
47	Стіл для вчителя	8	7000	56000
48	Стілець для вчителя	16	4500	72000
49	Комплект парта та стілець, 20шт	60	4500	270000
50	Комплект парта та стілець, 20шт НУШ	20	4500	90000
51	Шафи-стелажи для бібліотеки	18	8000	144000
52	Стенди	12	2000	24000
53	шафи для інвентарю	10	6000	60000
<b>Посуд</b>			<b>34800</b>	
54	тарілки супова	180	60	10800
55	тарілка для II страви	180	60	10800
56	чашки	180	60	10800
57	Дошки для нарізування	8	300	2400
<b>Періодичні видання</b>			<b>9200</b>	
58	Заступник директора школи	12	208,33	2500
59	практика управління закладом освіти	12	208,33	2500
60	Казна України	12	100,00	1200
61	Головбух бюджет	12	250	3000
<b>Канцелярські товари</b>			<b>40050</b>	
62	похвальні грамоти, дипломи	50	20	1000
63	Свідоцтва для 4, 9,11 класу	30	40	1200
64	Папір А3	1	300	300
65	Папір А4	75	280	21000
66	Інші канцтовари			12000
67	Плівка для ламінування А4, А5	8	500	4000
68	Плівка для ламінування А3	1	550	550
<b>Сантехнічне обладнання</b>			<b>43000</b>	
69	Умивальник в комплекті	8	3500	28000
70	Інше сантехнічне обладнання (умивальники, сифони, крани)			15000
<b>Електротовари</b>			<b>76800</b>	
71	Кондиціонер	2	15000	30000
72	електрофрезер	1	3500	3500
73	Ламінатор	3	4500	13500
74	пристрій безперервного живлення	4	6000	24000
75	Електролобзик	1	5800	5800
<b>Спортивний інвентар</b>			<b>60600</b>	
76	М'ячі	30	1700	51000
77	фішки	160	60,00	9600
<b>Туристичний інвентар</b>			<b>60200</b>	
78	мотузка	200	40	8000
79	страхувальні системи	11	2000	22000
80	карабіни	17	600	10200
81	приєднувальні вуси	40	500	20000
<b>Загальна сума по КЕКВ 2210</b>			<b>1955260</b>	

**КЕКВ 2220 Медикаменти та перев'язувальні матеріали**

1	Медикаменти:			14610
2	нурофен	50	20	1000
3	Парацетамол в табл. 0,2 № 10	50	20	1000
4	Вугілля активоване в табл. 0,25 № 10	100	10	1000
5	Вата медична 100,0	10	20	200
6	Бинт стер. 5 x 10	10	20	200
7	Бинт н/стер. 7 x 14	10	10	100
8	Корвалол	8	20	160
9	Валідол	10	10	100
10	АХД 2000 250мл.	50	60	3000
11	Дротаверін в таблетках	50	10	500
12	Анальгін амп	100	10	1000
13	Спирт 96% (септол) 100 мл.	10	30	300
14	Каплі шлункові	5	10	50



15	маски	20	100	2000
16	рукавички мед.	20	100	2000
17	Інше			2000
18	Дезинфікуючі засоби:			9000
19	Бланідас	12	250	3000
20	Деззасіб "Хлоратин", 1 кг 300 табл	20	300	6000
	<b>Загальна сума по КЕКВ 2220</b>			<b>23610</b>

**КЕКВ 2240 Оплата послуг (крім комунальних)**

1	Поточний ремонт коридорів та рекреацій			1750000
2	Ремонт сходів дворового фасаду			200000
3	Ремонт надвірного туалету			300000
4	Встановлення вентиляції в кабінет інформатики			120000
5	Поточний ремонт благоустрою (викладання плитки)	880	700	616000
6	Поточний ремонт сходів та сходових майданчиків, аварійних та запасних виходів			250000
7	Поточний ремонт благоустрою з влаштуванням навісу для зберігання палива			700000
8	Перевірка манометрів і термометрів			6000
9	Опір та ізоляція			4000
10	Обслуговування та пломбування електрообладнання			3000
11	Перезарядка вогнегасників			6000
12	Діагностування і техн.обслугов.вогнегасників			1200
13	встановлення протипожежної сигналізації			250000
14	Юридичні послуги			46000
15	Обслуговування програмного забезпечення			32000
16	Обслуговування програмного забезпечення "Єдина школа"			13000
17	Обробка документів про освіту			1000
18	Заправка картриджів			35000
19	Ремонт комп'ютерної та ін.техніки			45000
20	Інтернет			20000
21	Послуги зв'язку			4000
22	викачка вигрібної ями та каналізації			10000
23	Обслуговування сайту школи			6500
24	ІСОУ			1000
25	Послуги з підвозу підручників			2500
26	Послуги енергетичного моніторингу			3000
27	Дератизація та дезинсекція			4000
28	Послуги укрупшти			200
29	Електронний журнал			60000
	<b>Загальна сума по КЕКВ 2240</b>			<b>4429400</b>

**КЕКВ 2275 Оплата інших енергоносіїв (сміття)**

1.	Вивіз твердих побутових відходів	44	160	7040
	<b>Загальна сума по КЕКВ 2275</b>			<b>7040</b>

**КЕКВ 2282 Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, не віднесені до заходів розвитку (навчання)**

1	Навчання цивільного захисту			2400
2	навчання на групу допуску з електробезпеки			1800
3	Пожежна безпека			4000
4	Навчання по тендерних закупівлях			5000
5	Навчання операторів котельні, інше			3000
6	Навчання вчителів			30000
	<b>Загальна сума по КЕКВ 2282</b>			<b>46200</b>

**КЕКВ 3110 Придбання обладнання і предметів довгострокового користування**

1	Телевізор смарт	2	80000	160000
2	Ноутбук	9	25000	225000
3	Столи сенсорні	6	90000	540000
4	Комп'ютерний клас 10+1	1	275000	275000



5	Інтерактивна панель	4	170000	680000
6	Баян	1	42000	42000
7	НУШ 2023-2024			90000
8	Ямаха клавіши	1	30000	30000
9	обладнання в кабінет хімії та біології			2000000
10	обладнання в кабінет фізики			2000000
11	Художня та методична література			300000
12	Забезпечення кабінетів:			16763690
13	спортивне обладнання			680000
14	географія			791000
15	фізика та астрономія			3060000
16	мистецтво			207690
17	музика			396000
18	іноземна мова 5-11 класи			132000
19	іноземна мова 1-4 класи			335000
20	хімія			1931000
21	біологія			1020000
22	зарубіжна література			176000
23	початкові класи			1276000
24	історія (без правознавства)			100000
25	математика			465000
26	інформатика			5000000
27	захист вітчизни, захист України і медицина			744000
28	українська мова			450000
	<b>Загальна сума по КЕКВ 3110</b>			<b>23105690</b>
<b>КЕКВ 3132 Капітальний ремонт інших об'єктів</b>				
1	Капітальний ремонт ситеми опалення			2500000
2	Санація приміщення школи			10000000
3	Капітальний ремонт огорожі школи			1000000
4	Облаштування території школи			1500000
5	Асфальтування території школи	2102	500	1051000
6	Капітальний ремонт покрівлі і кровляної системи			2000000
7	Капітальний ремонт спортивного майданчику(будівництво майданчика зі штучним			5000000
8	Облаштування дитячого ігрового майданчику з штучним покриттям з різними ігровими зонами			2500000
9	Облаштування гергафічного майданчику			500000
10	Побудова пандусу			350000
	<b>Загальна сума по КЕКВ 3132</b>			<b>26401000</b>

Керівник закладу

Головний бухгалтер



Петро СЕРГІЙЧУК

Олена ТРОНДЮК